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Sayı : E-34221550-050.99-13473 Tarih:           22.12.2022
Konu : İşyerleri İçin Afet Farkındalık Eğitimi

Tüm Oda ve Borsalara, Türkiye 100 Katılımcılarına, Türkiye Sektör Meclisi Üyelerine, Kadın ve 
Genç Girişimciler Kurul Üyelerine, OSBÜK'e

(Genel Sekreterlik)

Birliğimiz organizasyonunda 28 Aralık 2022 Çarşamba günü saat 14:00'te internet üzerinden "İşyerleri için 
Afet Farkındalık Eğitimi" düzenlenecektir. Eğitim programına ilişkin davet ekte sunulmaktadır. Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ile AFAD iş birliğinde gerçekleştirilecek olan webinarda afetler kapsamında 
işyerlerindeki riskler, afet ve acil durum öncesi hazırlıklar, afet ve acil durum sonrası ilk saatlerde yapılması 
gerekenler ile afet acil durum sırasında doğru davranışlar anlatılacak olup program sonunda katılımcıların konu 
hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

Toplantıya katılımınızı, sosyal medya ve internet sitenizde paylaşımınızı, üyelerinize duyurarak katılımlarını 
sağlamanızı rica ederim

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: İşyerleri için Afet Farkındalık TOBB Akademi Daveti 28 Aralık 2022 (1 sayfa)
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İşyerleri İçin 
Afet Farkındalık Eğitimi 

(Uzaktan – İnternet Üzerinden) 

28 Aralık 2022 Çarşamba – Saat: 14:00 

Eğitime katılım adresi: https://akademi.tobb.org.tr/  

 

Birliğimiz ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) iş birliğinde internet üzerinden 
gerçekleştirilecek olan eğitimde afetler kapsamında işyerlerindeki riskler, afet ve acil durum 
öncesi hazırlıklar, afet ve acil durum sonrası ilk saatlerde yapılması gerekenler ile afet acil 

durum sırasında doğru davranışlar anlatılacak, eğitim sonunda katılımcıların konu hakkındaki 
soruları cevaplandırılacaktır. 

Seminere 
https://akademi.tobb.org.tr/ linkinden üye olarak katılabilirsiniz. *  

Tüm üyelere katılım ücretsizdir. 
 

 

Program: 
14:00 – 15:00  İşyerleri İçin Afet Farkındalık Eğitimi 

Abdulsamet EROLOĞLU 
Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Eğitmeni 

 
 

Seminer ile ilgili iletişim: akademi@tobb.org.tr , 0312 218 24 00 

 

*Eğer TOBB Akademi üyesi iseniz belirlediğiniz mail ve şifre ile TOBB Akademi üzerinden ilgili eğitime kayıt 

olarak takip edebilirsiniz. Kayıt sonrası bildirdiğiniz mail adresine zoom kayıt linki gönderilecektir. Zoom 

kaydınızı tamamladıktan sonra mail adresinize gönderilen katılım linki ile toplantıya katılım 

sağlayabilirsiniz. 
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